[image: image1.png]

平成２６年７月２２日

都道府県　会　長 　各位

都道府県　理事長 　各位

都道府県　審判長 　各位

　日本ソフトバレーボール連盟

　　　　　　会　長　　西山 時義

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   理事長　　成田 明彦

　　　　審判規則委員会
委員長　渡邉　孝

委員長代行　糸原　雅彦

（公印省略）

2014年度版　ルールQ&Aの修正について
謹啓　皆様におかれましては、ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より当連盟の事業に対しまして御協力いただき心から感謝申し上げます。

　さて、先日皆様にご送付致しましたQ&Aにつきまして、一部誤植がありました。
お詫びして訂正致します。

なお、改めまして、この点を訂正しましたQ&Aをご送付申し上げます。
　訂正箇所　C4　サービス・ボールをオーバーハンドもしくはアンダーハンド等、１回で返すのは反則か
　　　　　　　誤　「反則です」　　正　「反則ではありません」
この訂正Q&Aは当連盟ホームページにも掲載致します。
謹白